



SKYTEBANE INSTRUKS

FOR

STØREN JEGER- OG FISKERFORENING.

1. Beskrivelse

Anlegget ligger på gnr 45 bnr 1 i Midtre Gauldal kommune, og består av følgende skytebaner/hold:
Jegertrap/Sporttrap/Compacsporting bane 1.
Jegertrap/Sporttrap/Compacsporting bane 2.
Riflebane 100 meter.
Feltskytebaner.

2. Varsel om skyting

All skyting skal skje i samsvar med SJFFs styre, eller SJFFs Skytebaneutvalg.
Rødt flagg/rødt varsellys skal heises/tennes 15 minutter før skyting starter.
Flagget fires/varsellys slukkes umiddelbart etter avsluttet skyting.
Terminlister og instruks skal henges opp i oppslagstavla på banen og på de respektive banene.

3. Retningslinjer for bruk av skytebanen.

Skyting er tillatt:

Mandag til fredag kl. 09.00 - 22.00.

Lørdag kl. 09.00 – 18.00

Søndag. Inntil 10 skytestevner.

Terminliste skal sammen med godkjent instruks være oppslått på banen godt synlig for publikum.

4. Skyteledelse

All skyting skal skje under ledelse av skyteleder (standplassleder), godkjent av SJFF`s skytebanestyre. Skyteleder er ansvarlig for at bruk av banene foregår i samsvar med denne instruks og at skyting foregår etter gjeldene sikkerhetsbestemmelser og «Regler for jaktskyting» i Norges Jeger og Fiskerforbund.

Før skyting starter skal skyteleder forvise seg om at det ikke befinner seg personer innenfor sektoren.

5. Sikkerhetsmerke

Sikkerhetsmerke på leirduebanene skal være montert på leirdukasterhus og betjenes med line i fra standplass. For Riflebanen blir sikkerhetsmerke betjent med bryter på standplass.

Personell som skal bevege seg inn i frisisiktsone skal aktivere visning av sikkerhetsmerke på som tegn på at skyting er forbudt. Personell må ikke under noen omstendighet bevege seg inn i frisisiktsone uten at klarsignal er gitt av standplassleder.

Før arbeid / service med skivene på riflebanen starter skal all skyting på alle baner stanses.

6. Sikkerhetsansvar

Støren JFF er ansvarlig for at skytebanene tilfredsstillers med "Forskrift om kontroll og godkjenning av sivile skytebaner" som er tatt inn i våpenforskriften 01.06.21 kapittel 8. Skytebanen skal tilfredstille de krav til indre sikkerhet som fremgår av kapittel 2, og ytre sikkerhet som fremgår av kapittel 3 "sikkerhetsbestemmelser for sivil skyting"

Eier av skytebanen skal holde skytebanen i forsvarlig stand og skal føre kontroll av anlegget minst en gang i året. Eier skal dokumentere kontrollen av skytebaner på fastsett skjema.

Brukere av banen må overholde gjeldende ordens- og sikkerhetsbestemmelser.

7. Leirduebaner.

Anlegget består av Jegertrap/Sporttrap/Compacsporting bane 1. med overbygd standplass og oppholdsrom/venterom. Jegertrap/Sporttrap/ Compacsporting bane 2. med overbygd standplass. Skyting skal skje fra korrekt plassering på standplass i forhold til skytegren. Banen er godkjent for skyting innen 90 grader vinkel ut i fra standplass 1 og 5 på oppsett for jegertrap. Ved sporttrapskyting skal skudd mot due også være innenfor disse vinkler

Det tillates ikke skyting på leirdubane 1. når det er aktivitet på Støren sportskytterklubb sin pistolbane.

8. Riflebanen.

Anlegget består av 100 meters riflebane med innebygd standplass, venterom og 5 elektroniske skiver.

Kjøreport for vei foran standplass bort til skivene **stenges med lås.**

Før arbeid / service på skivene starter skal all skyting på alle baner stanses.

Skyting skal ikke forekomme når sikten er dårlig. Det skal være god og sikker oversikt over baner og nedslagsfelt.

På banen tillates kun våpen med mindre kaliber enn 12,7mm.

Skyteleder er ansvarlig for at bruk av banen foregår etter denne instruks.

9. Jaktfelt.

Ingen aktivitet på Leirdubanene når det foregår Jaktfeltskyting.

Jaktfeltløypa legges opp som en runde i terrenget hvor det gis muligheter for å skyte i så vel fallende som stigende vinkler. Figurene må plasseres slik at en får sikker bakgrunn for skytinga. Løypa bør ikke være for lang, men slik at en får plassert minst 6 forskjellige poster. Det skal skytes fra faste standplasser. Området rundt løypa må være tydelig merket, slik at ingen uforvarende går seg inn i skyteområdet.

På hver standplass skal det være en standplassleder som har ansvaret for ledelsen av skytingen, som overvåker sikkerheten og påser at skyterelementet følges.

Standplassleder skal være iført signalfarget plagg. Standplasslederen har ansvaret for at skytekort og kontrollister blir riktig ført.

Skyting skal ikke forekomme når sikten er dårlig. Det skal være god og sikker oversikt over baner og nedslagsfelt.

10. Politi og Militær/Heimevern.

Avtale om bruk av baneanlegget gjøres med leder av skytebaneutvalget i Støren JFF. Brukerne følger sine respektive instruks for sikker utøvelse av skyteaktiviteter.

GODKJENNING.

Denne instruks er godkjent av politiet

i Trøndelag politidistrikt den 21.01.2022

Instruksen skal være oppslått på banen.

